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Villreinnemnda for Setesdalsområdet 
Medlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Bygland 
       

Bykle Sigmund 
Alfson 

Trydal Trydalsvegen 56 4754 Bykle 95053647 sigmund.alfson.trydal@politiker.bykle.no 

Fyresdal Elin Ringhus Gamleveg 40 3870 Fyresdal 92413997 elin_ringhus@hotmail.com 

Gjesdal Astrid 
Reiestad 

Førli Fotlandsveien 25 4330 Ålgård 41602598 astrid.reiestadforli@politiker.gjesdal.no 

Hjelmeland Lill Synnøve Laugaland Vormedalsvegen 1593 4130 Hjelmeland 92037107 lill.laugaland@laugalandgard.no 

Hægebostad Janne 
Nøkland 

Haddeland Rossevatnsveien 69 4596 Eiken 91145655 jannehaddeland@hotmail.com 

Kvinesdal Johan Malm Bjåstølveien 48 4480 Kvinesdal 91317963 johan.malm@politiker-kvinesdal.no  

Kviteseid Halvor Nyland Kviteseidvegen 548 C 3850 Kviteseid 90949933 hn.h@kviteseid.kommune.no 

Nissedal Liv Irene 
Mandt 

Lindvig Fjalestadvegen 349 3855 Treungen 91315791 llivirenemandt@gmail.com 

Sandnes Laila Espedal Espedalsvegen 1659 4110 Forsand 95214991 laila.espedal@sandnespolitiker.no 

Sirdal Stein Ivar Sinnes 
   

41234078 stein_ivars@hotmail.com 

Suldal Iren 
Klungtveit 

Slagstad Kjetilstadvegen 115 4237 Suldalsosen 97043680 iren.klungtveit.slagstad@suldal.kommune.no 

Tokke Gudny 
Anette 

Lofthus Kvålsgrend 140A 3891 Høydalsmo 90103415 gal.sp@tokke.kommune.no 

Ullensvang Vibeke Kaalhaug Haukelivegen 13 5760 Røldal 97171234 vibeke.kaalhaug@gmail.com 

Valle Knut Hagen Setesdalsvegen 3216 4748 Rysstad 90945695 Knut.Hagen@politiker.valle.no 

Vinje Bertin Bjåen 
     

Åmli Kai Åge Kristiansen Dølemo 254 4869 Dølemo 41423622 kai.age.kristiansen@amli.kommune.no 

Åseral Roger Thorsland Sostelidvegen 3 4540   Åseral 95298118 roger.thorsland@politiker-aseral.no 
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Villreinnemnda for Setesdalsområdet 
Varamedlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Bygland 
       

Bykle Hedda Helene Schaanning Trydalsvegen 60 4754 Bykle 47642462 hedda.helene.schaanning@politiker.bykle.no 

Fyresdal Tore Metveit Sitjevegen 21 3870 Fyresdal 97016957 tore.metveit@icloud.com 

Gjesdal John Garvik Hunnedalsvegen 334 4334 Ålgård 93491713 john.garvik@politiker.gjesdal.no 

Hjelmeland Ståle Halsne Espelandsvegen 154 4130 Hjelmeland 90666445 stale.halsne@hjelmeland.kommune.no 

Hægebostad Audun Rossevatn Berg Kollemos Vei 6 4595 Tingvatn 48117089 audun.rossevatn@online.no 

Kvinesdal Elisabeth Jerdal Løland Jerdal 23 4480 Kvinesdal 91763974 elisabeth.jerdal@politiker-kvinesdal.no 

Kviteseid Magnhild Ek Brynilsen Omlidvegen 75 3848 Morgedal 47313130 mneb.sp@kviteseid.kommune.no 

Nissedal Geir Christian Enger Sollivegen 71 3855 Treungen 92835364 gcenger@hotmail.com 

Sandnes Glenn Øgreid Dybingen 13 4309 Sandes 93439221 glenn.ogreid@halliburton.com 

Sirdal Mabel Oddny Nesset Nedre Høgåsen 2 4440 Tonstad 41681981 mon@ousdal.org 

Suldal Øystein Wigestrand Vormestrandvegen 849 4235 Hebnes 46899671 oystein.wigestrand@suldal.kommune.no 

Tokke Geir Arild Djuve Lårdalsvegen 640 3891 Høydalsmo 90947599 gad.sp@tokke.kommune.no 

Ullensvang Nils Vetle Medhus Krokenteig 1 5760 Røldal 41764237 nils.medhus@ullensvang.kommune.no 

Valle Åse Ingebjørg Flateland Løylandsvegen 151 4747 Valle 91721365 ase.ingebjorg.flateland@politiker.valle.no 

Vinje Tove Bringsvær 
     

Åmli Britt Halvorsen 
Ufsvatn 

Høgvollvegen 7 4865 Åmli 95793790 brittufsvatn@hotmail.com 

Åseral Inger Lise Lund Stulien Ljoslandsvegen 38 4540 Åseral 45906631 inger.lise.lund.stulien@aseral.kommune.no 
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